АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2018 № 64

Об организации доставки избирателей к местам голосования

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», в целях доставки избирателей к местам
голосования на выборах Президента Российской Федерации на территории
городского округа Стрежевой 18 марта 2018 года из удаленных районов города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расписание движения автобусов для доставки избирателей к
местам голосования 18 марта 2018 года согласно приложению к настоящему
постановлению.
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой Силизнёва В.В.

Мэр городского округа  В.М. Харахорин

Приложение
к постановлению
Администрации городского
округа Стрежевой
от 08.02.2018 № 64

РАСПИСАНИЕ
движения автобусов для доставки избирателей к местам голосования

18 марта 2018 года

1. Маршрут: 7-й микрорайон – Центр голосования избирательного участка
№ 367 (МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6»):

- от автобусной остановки в 7-м микрорайоне 08-00, 09-00, 10-00, 12-00,
13-00, 14-00, 15-00, 16-00, 18-00;

- от Центра голосования избирательного участка № 367 (МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 6») 08-30, 09-30, 10-30, 12-30, 13-30, 15-30, 16-30,
18-30.

2. Маршрут: поселок Дорожников - Центр голосования избирательного
участка № 364 (СОК «Нефтяник»):

- от автобусной остановки в поселке Дорожников: 09-30, 10-30, 12-30, 13-30,
14-30, 15-30, 17-30;

- от Центра голосования избирательного участка № 364 (СОК «Нефтяник»):
10-00, 11-00, 13-00, 14-00, 15-00, 16-00, 18-00.

3. Маршрут: перекресток улиц садоводческих товариществ за 4-м - 9-м

микрорайонами (территории СОТов «Стрежень», «Ветеран», «Весна»): - Центр
голосования избирательного участка № 363 (МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 4»):

- от перекрестка улиц садоводческих товариществ за 4-м - 9-м
микрорайонами: 08-30, 13-00, 16-00;

- от Центра голосования избирательного участка № 363 (МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 4») 09-30, 14-00, 17-00.

4. Маршрут: 6 км дороги на садоводческие товарищества за аэропортом

(по ул. Авиаторов) - Центр голосования избирательного участка № 357
(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»):

- от 6 км по ул. Авиаторов: 08-00, 13-30, 19-00;
- от Центра голосования избирательного участка № 357 (МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 2»): 09-00, 14-30, 19-30.

5. Маршрут: 16 км дороги Стрежевой-Нижневартовск  - Центр голосования
избирательного участка № 367 (МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6»):

- от 16 км дороги Стрежевой-Нижневартовск: 08-30, 13-00, 16-00;
- от Центра голосования избирательного участка № 367 (МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 6»): 09-00, 14-30, 19-30.